
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,47 €

Apraksts
Gladius, galvenais romiešu leģionu ierocis, tika izmantots daudzās
variācijās no 4. gadsimta pirms mūsu ēras līdz mūsu ēras 3. gadsimtam. 
Īstie romiešu karavīri nekad nepameta nometni bez gladiusa. Tāpat kā ķivere
(galea), vairogs (scutum) un bruņas (lorica), īszobens bija jebkura
drosmīga leģionāra tērpa būtiska sastāvdaļa. Ar šo koka zobenu jūsu bērns
būs lieliski aprīkots, lai aizsargātos. Un tieši tāpat katra romiešu
nometne, kostīmu ballīte vai rotaļu laukums var kļūt par varoņdarbu
skatuvi. 
Sīkāka informācija: 

Materiāls: koks (krāsots), ar ādu apvilkts rokturis 
Kopējais garums: apm. 66 cm 
Asmens garums: apm. 48 cm 
Asmens platums: apm. 4,5 cm 
Svars: apm. 120 g

Šis romiešu zobens ir rotaļu zobens, kas piemērots bērniem no 3 gadu
vecuma.
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

